
Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern 

Ergebnisliste Mannschaft 
Armbrust 1 Om Herren 1 
Stand: 02.04.2023 15:17 Uhr 

1 0416 0416.0SE Bavaria Unsernherrn e.V. 1 

5049 Humbold, Lea 
5048 Eiglsperger, Simon 
5047 Darcis, Marco 

390 
382 
375 

2 0418 0418~ch lsar-llmtaler Massenhausen 

5067 Forstner, Lisa 386 
5068 Graßl, Martin 372 
5066 lsemann, Georg 364 

3 0412 04126&6Tell Dasing 1 

5024 Schwibinger, Katja 373 
5025 Pany, Stefan 373 
5023 Lindermayr, Nicole 367 

4 0416 0416849Eichenlaub Karlskron 1 

5034 Klöckers, Marius 392 
5032 Klöckers, Marina 364 
5033 Keller, Günther 334 

5 0401 040184t2Gemütlichkeit T odtenweis 

5002 Schapf!, Benedikt 369 
5003 Fritz, Wolfgang 364 
5001 Schapf!, Paula 354 

6 0430 04308W Weilheim 

5089 Plötz, Daniela 370 
5090 Blieninger, Norbert 345 
5088 Plötz, Sandra 343 

7 0413 0413S!5B/ Brucker Land Fürstenfeldbruck 

5030 Mouttet, Christian 360 
5031 Goldner, Andrea 359 
5028 Bodenbach, Tanja 298 

8 0409 04099$13 1887 Glonn-Zinneberg 1 

5015 Hartl, Tobias 344 
5013 Six, Nicolas 0 
5018 König, Florian 0 

Gesamt 

1147 Ringe 

1122 Ringe 

1113 Ringe 

1090 Ringe 

1087 Ringe 

1058 Ringe 

1017 Ringe 

344 Ringe 

DV-System DAVID21+ 

5.10.10 
Seite: 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 5.10.10 
Armbrust 1 Om Herren 1 Seite: 

Stand: 02.04.2023 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

5034 Klöckers, Marius 0416 „. SV Eichenlaub Karlskron 1 98 99 98 97 392 

2 5048 Eiglsperger, Simon 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e .„. 99 91 97 95 382 

3 5094 Hirschvogel, Simon 0403 „. Alpenrose Unterzeitlbach 91 95 97 94 377 

4 5047 Darcis, Marco 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e „ „ 94 95 93 93 375 

5 5053 Otterstedt, Arne 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 94 96 97 88 375 

6 5093 Hirschvogel, Jonas 0403 „. Alpenrose Unterzeitlbach 91 93 94 92 370 

7 5065 Deuringer, Felix 0418 „. SpSch lsar-llmtaler Massenh „. 93 94 93 90 370 

8 5020 Baur, Dominik 0412 „. Schützengemeinschaft Bach„. 93 88 95 90 366 

9 5066 lsemann, Georg 0418 „. SpSch lsar-llmtaler Massenh „. 95 95 86 88 364 
10 5098 Opp, Benedikt 0413 „. SV Eintracht Puchheim 89 86 93 94 362 
11 5015 Hartl, Tobias 0409 „. FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 84 87 86 87 344 
12 5033 Keller, Günther 0416 „. SV Eichenlaub Karlskron 1 78 91 84 81 334 
13 5075 Daumoser, Richard 0429 „. Korbinian" Rechtmehring e.V. 0 0 0 0 0 

5018 König, Florian 0409 „. FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 0 0 0 0 0 
5012 Six, Daniel 0409 „. FSG 1887 Glonn-Zinneberg 0 0 0 0 0 
5013 Six, Nicolas 0409 „. FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 0 0 0 0 0 
5029 Wimmer, Tobias 0413 „. SSV Bruck er Land Fürstenfel „. 0 0 0 0 0 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 5.10.12 
Armbrust 1 Om Gemischt II Seite: 

Stand: 02.04.2023 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

5068 Graßl, Martin 0418 „. SpSch lsar-llmtaler Massenh„. 91 93 95 93 372 

2 5009 Wimmer, Andreas 0406 .„ SG Endorf e.V. 92 89 92 95 368 

3 5003 Fritz, Wolfgang 0401 „. SV Gemütlichkeit Todtenweis 93 90 93 88 364 

4 5030 Mouttet, Christian 0413 „. SSV Bruck er Land Fürstenfel „. 89 88 90 93 360 

5 5031 Goldner, Andrea 0413 „. SSV Brucker Land Fürstenfel„. 91 93 89 86 359 

6 5019 Köhler, Thomas 0411 „. Immergrün Nandlstadt 85 90 94 84 353 

7 5090 Blieninger, Norbert 0430 „. SSV Weilheim 89 92 86 78 345 

8 5076 Mitter, Manfred 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 83 84 85 86 338 

9 5074 Daumoser, Roland 0429 „. Korbinian" Rechtmehring e.V. 88 85 80 83 336 
10 5077 Hirt, Richard 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 0 0 0 0 0 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 5.10.11 
Armbrust 1 Om Damenl Seite: 

Stand: 02.04.2023 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

5049 Humbold, Lea 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e „ „ 98 96 99 97 390 

2 5067 Forstner, Lisa 0418 „. SpSch lsar-llmtaler Massenh ... 98 98 95 95 386 

3 5024 Schwibinger, Katja 0412 ... SV Tell Dasing 1 95 92 95 91 373 

4 5073 Sinzinger, Christina 0423 „. Kgl.priv.SG Tittmoning 96 92 95 88 371 

5 5089 Plötz, Daniela 0430 ... SSV Weilheim 90 96 93 91 370 

6 5023 Lindermayr, Nicole 0412 ... SV Tell Dasing 1 95 91 93 88 367 

7 5088 Plötz, Sandra 0430 ... SSV Weilheim 83 87 87 86 343 

8 5028 Bodenbach, Tanja 0413 .„ SSV Brucker Land Fürstenfel. .. 73 78 73 74 298 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 5.10.40 
Armbrust 1 Om Gemischt Junioren Seite: 

Stand: 02.04.2023 15:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

5025 Pany, Stefan 0412 „. SV Tell Dasing 1 95 92 89 97 373 

2 5002 Schapfl, Benedikt 0401 „. SV Gemütlichkeit Todtenweis 95 90 90 94 369 

3 5032 Klöckers, Marina 0416 „. SV Eichenlaub Karlskron 1 91 92 93 88 364 

4 5091 Grinzinger, Vanessa 0419 . „ SG Fortuna Egglkofen 84 91 93 93 361 

5 5011 Sebele, Magdalena 0409 „. SG Hubertus Eglharting 84 89 93 94 360 

6 5082 Fleidl, Juliane 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 0 0 0 0 0 

5081 Mitter, Julia 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 0 0 0 0 0 

Außer Konkurrenz haben geschossen: 

5001 Schapfl, Paula 0401 .„ SV Gemütlichkeit Todtenweis 89 89 88 88 354 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern 

Ergebnisliste Mannschaft 
Armbrust 1 Om 
Stand: 02.04.2023 

Gemischt III 
15:18 Uhr 

1 0416 0416.0SE Bavaria Unsernherrn e. V. 1 

5060 Graf, Eduard 
5059 Müller, Raphael 
5058 Huber, Horst 

2 0412 0412006T ell Dasing 1 

5027 Zieglmeir, Stefan 
5022 Pany,Johann 
5021 Müller, Reinhold 

3 0409 04099$13 1887 Glonn-Zinneberg 1 

4 

5 

6 

5016 Schweinsberg, Ingo 
5014 Hartl, Walter 
5017 Miethaner, Rainer 

0430 0430e®/ Weilheim 

5085 Plötz, Ursula 
5086 Kuhn, Karl 
5087 Gehm, Renate 

0423 0423~0.priv.SG Tittmoning 1 

5071 Rapp, Helmut 
5070 Höhn, Thomas 
5069 Sinzinger, Josef 

0429 0429~nblick" Maitenbeth e.V. 1 

5080 Hohner, Kaspar 
5078 Allgeier, Lorenz 
5079 Schweiger, Josef 

376 
376 
356 

372 
372 
359 

372 
372 
355 

373 
360 
353 

359 
343 
332 

339 
0 
0 

Gesamt 

1108 Ringe 

1103 Ringe 

1099 Ringe 

1086 Ringe 

1034 Ringe 

339 Ringe 

DV-System DAVID21+ 

5.10.14 
Seite: 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 5.10.14 
Armbrust 1 Om Gemischt III Seite: 

Stand: 02.04.2023 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

5064 Kurz, Anton 0418 ... SV Gemütlichkeit 1906 Eching 94 93 96 94 377 

2 5060 Graf, Eduard 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e „ „ 92 92 96 96 376 

3 5085 Plötz, Ursula 0430 „. SSV Weilheim 93 93 91 96 373 

4 5095 Hirschvogel, Hannes 0403 „. Alpenrose Unterzeitlbach 88 97 96 92 373 

5 5022 Pany,Johann 0412 „. SV Tell Dasing 1 91 90 96 95 372 

6 5027 Zieglmeir, Stefan 0412 „. SV Tell Dasing 1 93 92 94 93 372 

7 5014 Hartl, Walter 0409 . . . FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 95 95 89 93 372 

8 5016 Schweinsberg, Ingo 0409 „. FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 93 95 94 90 372 

9 5086 Kuhn, Karl 0430 . „ SSV Weilheim 83 91 95 91 360 
10 5021 Müller, Reinhold 0412 „. SV Tell Dasing 1 83 92 91 93 359 
11 5071 Rapp, Helmut 0423 „. Kgl.priv.SG Tittmoning 1 89 89 92 89 359 
12 5017 Miethaner, Rainer 0409 „. FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1 85 92 87 91 355 
13 5026 Wintermayr, Peter 0412 „. SV Tell Dasing 89 90 91 85 355 
14 5087 Gehm, Renate 0430 „. SSV Weilheim 88 88 87 90 353 
15 5070 Höhn, Thomas 0423 ... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 86 85 85 87 343 
16 5037 Schießl, Franz 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 85 82 87 340 
17 5083 Mayer, Franz 0429 ... Alpenblick" Maitenbeth e.V. 85 81 77 68 311 
18 5078 Allgeier, Lorenz 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 0 0 0 0 0 



Oberbayerische Meisterschaft 2023 
März/ April/Mai in Oberbayern DV-System DAVID21+ 

Ergebnisliste Einzel 5.10.16 
Armbrust 1 Om Gemischt IV Seite: 

Stand: 02.04.2023 15:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

5059 Müller, Raphael 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e„ .. 95 93 93 95 376 

2 5010 Kramer, Norbert 0407 „. Kgl.priv. Hauptschützenges. „. 90 85 95 93 363 

3 5092 Zierer, Gerhard 0417 „. Edenthal Seestall 86 90 89 93 358 

4 5058 Huber, Horst 0416 „. ZSG Bavaria Unsernherrn e„„ 88 90 87 91 356 

5 5072 Lederer, lrene 0423 „. Kgl.priv.SG Tittmoning 89 83 88 84 344 

6 5004 Schapfl, Paul 0401 „. SV Gemütlichkeit Todtenweis 89 83 80 89 341 

7 5080 Hohner, Kaspar 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 85 82 89 83 339 

8 5069 Sinzinger, Josef 0423 „. Kgl.priv.SG Tittmoning 1 84 82 80 86 332 

9 5096 Keller, Johann 0403 „. Alpenrose Unterzeitlbach 83 70 81 78 312 
10 5084 Hofer, Bernhard 0430 .„ Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0 0 

5079 Schweiger, Josef 0429 „. Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 0 0 0 0 0 


